4 Sztuki Atlasu wełnianego Angielskiego,
to jest trzy w Bolerze szarym, a jedna w czarnym, gatunek
dobry.—Do sprzedania po kop. 35 za łokieć — oraz

gjSSF' Do dzisiejszego Kuriera dołącza się Cennik T0®*
rów Futrzanych homu Handlowego Pawła Sorokou®0**
skiego z synami.

79 I 20

PROGRAM:
74-go wieczoru muzycznego,

w Piątek, d. 22 Października (3 Listopada) 1876 r. i
Kwartet, (Op. 44-ta D. major) na
instrumenta smyezkswe..................... F.Meiiilelssofo !

a) łlo)t» Allegro vivace,
Is) Ub poco Alhgrett*,
e) Andante ospressivo,
d) Presto con brio.

Sonata (Op. 90 E. minor, na Fertep. L. w.Eeetho&a
a) Mit Einpfindung und Ausdruek,
b) Sehr singbar.

5,
— od subiektów 2-ej klasy kop. 50.
Wydawanie świadectw i biletów wyżej wymienionych na

prawo handlu i przemysłu na 1877 rok, tudzież pobór usta
nowionej na rzecz Kasy m. Warszawy dodatkowej opłaty
patentowej, uskuteczniać się będzie w biurze Magistratu
w sekcji patentowej od dnia 1/13 Listopada r. b.. do dnia
31 Grudnia (12 Stycznia) 1871/7 r., codniennie od godziny
9-ej z rana do 1-ej po połudaiu, z wyłączeniem dni galo
wych i świątecznych.

Każdy z panów interesantów pragnący wykupie pomienio-
ne dowody handlowe, winien zgłosić się pe takowe do biura
Magistratu, a mianowicie do sekcji patentowej osobiście lub